
Smlouva o uskutečnění výluky
a Zajištění náhradní přepravy

uzavřená podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

číslo Smlouvy DPMB, a.s.: 23/546/2082

Dopravní podnik města Brna, a.S.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881

DPMB, a.s. je plátcem DPH
(dále jen „DPMB, a.S.“)

a

Zhotovitel: LCK roads s.r.O.
Sídlo společnosti: ČSA 902, 783 53 Velká Bystřice

l O: 037 31 758
DIČ: 0203731758

(dále jen „objednatel“)
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího Znění:

I. Úvodní ustanovení

. Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o uskutečnění výluky
a Zajištění náhradní přepravy (dálejen „Smlouva") s cílem vymezit podmínky smluvního vztahu
Založeného touto smlouvou, včetně vymezení základních práv a povinností z tohoto
závazkového vztahu vyplývajících.

II. Předmět a účel smlouvy

. Předmětem této smlouvy je uskutečnění výluky autobusové dopravy a Zajištění náhradní
přepravy linkami x57 a N90 vrámci Stavby „rekonstrukce povrchů komunikace Ill/37915"
v úseku Brno, Soběšice - Brno, Útěchov v termínu od 25. 7. 2023 do 30. 7. 2023.

. DPMB, a.s. Se zavazuje za dále uvedených podmínek uskutečnit výluku autobusové dopravy
vrámci stavby „rekonstrukce povrchů komunikace Ill/37915“ a Zajistit náhradní přepravu
v prodloužených objízdných trasách Za přerušený provoz autobusové dopravy v termínu od
25. 7. 2023 do 30. 7. 2023.



|||. Cena

. Cena Za uskutečnění výluky autobusové dopravy a Zajištění náhradní přepravy při stavbě
„rekonstrukce povrchů komunikace Ill/37915“ je stanovena dohodou smluvních stran a je
členěna dle příslušných kategorii provozních dnů:

0 pracovní den (Školní prázdniny) 31 750,- Kč bez DPH
o nepracovní den 27 550,- Kč bez DPH

. K takto stanoveným cenám bude připočtena DPH v Zákonné výši.

. Uvedenou cenu lze Zvýšit pouze v případě změny rozsahu výkonů nebo při prodloužení
termínů jednotlivých etap výstavby.

. Rozpis ceny a rozsahu výkonů je stanoven podle kalkulace nákladů DPMB, a.s. Spojených
s výlukou autobusové dopravy a zajištění náhradní přepravy při akci „rekonstrukce povrchů
komunikace llI/37915“.

IV. Platební podmínky

. Fakturace výluky autobusové dopravy a Zajištění náhradní přepravy linkami x57 a N90 při
stavbě „rekonstrukce povrchů komunikace Ill/37915“ bude probíhat Za příslušný kalendářní
měsíc v členění dle příslušných kategorii provozních dnů.

_ Úhrada ceny uskutečněné výluky autobusové dopravy a Zajištění náhradní přepravy v souladu
s článkem ll. bude objednatelem provedena na Základě faktury (daňového dokladu) vystavené
DPMB, a.s., nejpozději do 4. pracovního dne po ukončení kalendářního měsíce.

. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Objednatel je povinen Za fakturu Zaplatit
bezhotovostním převodem na účet DPMB, a.s., který je uvedený na faktuře (daňovém
dokladu). Povinnost objednatele uhradit DPMB, a.s., cenu Za výluku autobusové dopravy a
Zajištění náhradní přepravy v souladu s článkem ll. se považuje Za splněnou dnem připsání
platby na účet objednatele.

. Adresa pro doručení fakturyje sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu
v souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění, bude dále
obsahovat číslo smlouvy a bankovní spojení DPMB, a.s. Pokud faktura nebude obsahovat
některou Z požadovaných náležitostí a/nebo bude obsahovat nesprávné cenové údaje, může
být objednatelem vrácena DPMB, a.s. do data splatnosti. V takovém případě nová lhůta
splatnosti Začne běžet doručením opravené faktury Zpět objednateli.

. DPMB, a.s., prohlašuje, že číslojí uvedeného bankovního spojení, na které se bude provádět
bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidováno vsouladu s §96 Zákona o DPH
v registru plátců.

IV. Doba trvání smlouvy

. DPMB, a.s. Zajistí náhradní přepravu v termínu od 25. 7. 2023 do 30. 7. 2023.



_\
N

_\
O)

V. Smluvní Sankce

. Objednatel se Zavazuje při prodlení se zaplacením fakturované částky nebo s nahrazením
vzniklé škody Zaplatit DPMB, a.S., úroky Z prodlení ve výši 0,02 % Z dlužné částky Za každý
den prodlení.

. Při překročení doby poskytnuté výluky strany objednatele, Se objednatel zavazuje uhradit, do
14 dnů od doručení faktury, Smluvní pokutu ve výši 10 000,-Kč Za každý i započatý den
překročení termínu výluky. Smluvní pokuta nemá vliv na výši a rozsah náhrady škody.

VI. Ostatní smluvní ujednání

. Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými Zástupci
obou smluvních stran.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a
každá Strana obdrží po jednom vyhotoveních.

. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla Sepsána podle jejich Skutečné a Svobodné
vůle. Smlouvu přečetly, S jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojuji vlastnoručni
podpisy.

. Objednatel podpisem této Smlouvy bere na vědomi, že DPMB, a.s. je povinným Subjektem
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“)
a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace
v ní obsažené nebo z ni vyplývající zveřejnit. Informace, kteréje povinen DPMB, a.s. Zveřejnit,
se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku ani za důvěrný údaj nebo Sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2
občanského Zákoníku. Podpisem této Smlouvy dále bere objednatel na vědomí, že smlouva
bude Zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv (zákon o registru smluv).

. Objednatel i DPMB, a.s. jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž
se dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které vzájmu správce osobních údajů nelze
sdělovat jiným osobám.

. Objednatel i DPMB, a.s. jsou povinni zdržet Se jednání, které by mohlo vést ke střetu
oprávněných Zájmů objednatele či DPMB, a.s. se Zájmy osobními, zejména nebude zneužívat
informaci nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho
jiného.

. Objednatel i DPMB, a.s. se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména
zaměstnanců, obchodních partnerů a Zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob,
s nimiž přijdou do styku, plně v Souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů
(nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném Znění. Objednatel i
DPMB, a.s. je zejména povinen Zachovávat mlčenlivost O těchto údajích, dále pak Zajistit
vhodným Způsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného
nařízení. Objednatel i DPMB, a.s. jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv
podezření Znedostatečného Zajištění osobních údajů nebo podezření Zneoprávněného
využití osobních údajů neoprávněnou osobou.



10. Objednatel i DPMBI a.s. jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při

11.

plněníjeho úkolů.
Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení smlouvy.
DPMB, a.s. plně odpovídá objednateli Za škodu, kterou by mohl Způsobit Zaviněným
porušením této povinnosti. Objednatel plně odpovídá DPMB, a.S. Za škodu, kterou by mohl
Způsobit Zaviněným porušením této povinnosti.
Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.




